

NCS FUGTTEKNIK A/ S

Virumgårdsvej 16
2830 Virum

CVR-nr. 26 14 33 30

Årsrapport for perioden
1. juli 2018 til 30. juni 2019
(19. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
10. september 2019

Jørn K. Christiansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Anvendt regnskabspraksis	12
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	NCS FUGTTEKNIK A/ S Virumgårdsvej 16 2830 Virum Telefon: 45950545 Hjemmeside: www.ncs.dk CVR-nr.: 26 14 33 30 Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019 Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Bestyrelse	Jeanette M. Christiansen, formand Jørn K. Christiansen, næstformand Mikkel K. Christiansen Anja Elkjær Heiner Jacob Elkjær Heiner
Direktion	Jørn K. Christiansen, direktør Jacob Elkjær Heiner, direktør
Revision	Revisionsfirmaet Albrechtsen Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Lindevangs Allé 4 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed i forbindelse med opsporing og skadesafhjælpning af fugtproblemer samt foretage fysisk udtørring og afhjælpning mm.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 626.390, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.826.390.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.457.790	3.691.722
Personaleomkostninger	1	<u>-2.537.511</u>	<u>-2.467.956</u>
Resultat af primær drift		920.279	1.223.766
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-106.689</u>	<u>-127.806</u>
Resultat før finansielle poster		813.590	1.095.960
Finansielle indtægter	2	0	1.229
Finansielle omkostninger	3	<u>-9.827</u>	<u>-6.021</u>
Resultat før skat		803.763	1.091.168
Skat af årets resultat	4	<u>-177.373</u>	<u>-240.385</u>
Årets resultat		<u>626.390</u>	<u>850.783</u>
Foreslået udbytte		626.390	813.123
Overført resultat		<u>0</u>	<u>37.660</u>
		<u>626.390</u>	<u>850.783</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>225.356</u>	<u>332.045</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>225.356</u>	<u>332.045</u>
Deposita		<u>163.097</u>	<u>163.097</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>163.097</u>	<u>163.097</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>388.453</u>	<u>495.142</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		699.970	426.953
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	466.380	355.390
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		61.430	61.430
Andre tilgodehavender		0	2.485
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>18.656</u>
Tilgodehavender		<u>1.227.780</u>	<u>864.914</u>
Likvide beholdninger		<u>1.560.650</u>	<u>2.260.034</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.788.430</u>	<u>3.124.948</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.176.883</u></u>	<u><u>3.620.090</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.200.000	1.200.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>626.390</u>	<u>813.123</u>
Egenkapital	6	<u>1.826.390</u>	<u>2.013.123</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>23.766</u>	<u>3.825</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>23.766</u>	<u>3.825</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		45.423	88.225
Gæld til tilknyttede virksomheder		259.204	97.739
Selskabsskat		157.432	259.204
Anden gæld		<u>864.668</u>	<u>1.157.974</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.326.727</u>	<u>1.603.142</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.326.727</u>	<u>1.603.142</u>
Passiver i alt		<u>3.176.883</u>	<u>3.620.090</u>
Leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Noter til årsrapporten

	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	2.504.842	2.378.800
Pensioner	128	57.000
Andre personaleomkostninger	<u>32.541</u>	<u>32.156</u>
	<u>2.537.511</u>	<u>2.467.956</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>1.229</u>
	<u>0</u>	<u>1.229</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	4.997
Andre finansielle omkostninger	<u>9.827</u>	<u>1.024</u>
	<u>9.827</u>	<u>6.021</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	157.432	259.204
Årets udskudte skat	<u>19.941</u>	<u>-18.819</u>
	<u>177.373</u>	<u>240.385</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
5 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	466.380	355.390
	<u>466.380</u>	<u>355.390</u>

6 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2018	1.200.000	813.123	2.013.123
Betalt ordinært udbytte	0	-813.123	-813.123
Årets resultat	0	626.390	626.390
Egenkapital 30. juni 2019	<u>1.200.000</u>	<u>626.390</u>	<u>1.826.390</u>

Virksomhedskapitalen specificerer sig således:

	Pålydende værdi
1.000.000 A-anparter á kr. 1	1.000.000
200.000 B-anparter á kr. 1	200.000
	<u>1.200.000</u>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
7 Leje- og leasingforpligtelser		
Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 4 mdr.	111.992	108.732

Noter til årsrapporten

8 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet JKC Teknik ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jacob Elkjær Heiner

Som Bestyrelsesmedlem 1 NEM ID
PID: 9208-2002-2-630890651028
Tidspunkt for underskrift: 11-09-2019 kl.: 13:36:27
Underskrevet med NemID

Jacob Elkjær Heiner

Som Direktør 2 NEM ID
PID: 9208-2002-2-630890651028
Tidspunkt for underskrift: 11-09-2019 kl.: 13:36:27
Underskrevet med NemID

Anja Elkjær Heiner

Som Bestyrelsesmedlem 2 NEM ID
PID: 9208-2002-2-970839510247
Tidspunkt for underskrift: 13-09-2019 kl.: 07:02:46
Underskrevet med NemID

Jeanette Meyer Christiansen

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-117032062775
Tidspunkt for underskrift: 12-09-2019 kl.: 05:56:18
Underskrevet med NemID

Mikkel Kjærgård Christiansen

Som Bestyrelsesmedlem 3 NEM ID
PID: 9208-2002-2-190128465692
Tidspunkt for underskrift: 13-09-2019 kl.: 09:05:33
Underskrevet med NemID

Bjarne Albrechtsen

Som Revisor NEM ID
RID: 1125298759247
Tidspunkt for underskrift: 15-09-2019 kl.: 14:27:15
Underskrevet med NemID

Jørn Steen Christiansen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-012740074655
Tidspunkt for underskrift: 15-09-2019 kl.: 16:10:54
Underskrevet med NemID

Jørn Steen Christiansen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-012740074655
Tidspunkt for underskrift: 15-09-2019 kl.: 16:10:54
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: d45ebf0d6tPkP26435969

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jørn Steen Christiansen

Som Næstformand

NEM ID

PID: 9208-2002-2-012740074655

Tidspunkt for underskrift: 15-09-2019 kl.: 16:10:54

Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: d45ebf0de1PkP26435969

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.